140,

Promotion

Serle 09 06 19
LOMMX011 mgmh?mhg
Pos Num. Pilota
1 208 DIOTTO Maurizio
2 743 D’ANGELO Alessandro
3 102 RAGADINI Tomas
4 40 GIPPONI Nicholas
5 737 LEONI Matteo
6 718 MUSSO Danilo
7 581 D'ADDATO Daniele
8 21 QUARTI Luca
9 538 CIANNAVEI Roberto
10 544 GIARDINA Luca Francesco
11 251 MANENTI Matteo
12 620 BUGATTI Alberto
13 503 BAGNARELLI Marco
14 8 CORTESI Lorenzo
15 86 TESTA Giacomo
16 277 PEZZOTTI Massimo
17 201 FACCHINETTI Paolo
18 343 DEDOLA Ivano
19 885 ZENATO Sebastian
20 441 BIANCHI Stefano

AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Classe  Categ.
MX1 Fast
MX1 Fast
MX1 Elite
MX1 Fast
MX1 Fast
MX1 Fast
MX1 Rider
MX1 Fast
MX1 Fast
MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Rider
MX1 Expert
MX1 Expert
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Fast
MX1 Rider

Moto

Husqgvarna

Suzuki

MX1 - Gara 1l
Classifica dopo 12 Giri (18,000 Km)
Motoclub FR
Schianno
Cairatese
Parini

L.C. Racing Motocross Tean
Quattro T

Intimiano N. Noseda
Berbenno

Berbenno

Mx Garda Lake

Intimiano N. Noseda

Bbr Offroad

Mx Garda Lake

Porta Nuova

Cremona

Rt 973 Mx School

Darfo Boario Terme

L.C. Racing Motocross Tean
Schianno

Bisso Galeto FR

Arsago Corse

Miglior tempo: nr 102 - RAGADINI Tomas 1:42.313 nel giro 10 Media 52,779

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali
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Honda
Yamaha
KT™M
Husqvarna
Honda
Suzuki
Husqgvarna
Kawasaki
KT™M
Yamaha
Husqvarna
KT™M
Yamaha
Honda
Yamaha
Honda
Yamaha

KTM

Giri
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11

8
0

Tempo Tot.

20:53.293
20:54.476
20:57.412
21:37.067
21:50.773
22:07.125
22:10.781
22:16.329
22:24.238
22:26.145
22:26.578
22:40.324
22:40.939
21:03.931
21:25.746
21:32.766
21:35.924
21:42.836
15:48.597

00.000

Inizio gara 09/06/2019 14:09:33

Esposto ore: 14:35

Race Director: Marino Citelli

TAGUO LASER

Serle, domenica 09 giugno 2019

Comitato
Regionale
Lombardia

Media Vincitore 51,704 Km/h

Migliore Nel

1:42.416
1:43.092
1:42.313
1:46.207
1:46.318
1:46.751
1:48.192
1:47.798
1:49.623
1:49.804
1:49.495
1:50.956
1:50.261
1:50.204
1:50.926
1:51.604
1:54.093
1:54.264
1:45.539

00.000

Fine gara 09/06/2019 14:32:35
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Diff. primo
01.183
04.119
43.774
57.480

1:13.832
1:17.488
1:23.036
1:30.945
1:32.852
1:33.285
1:47.031
1:47.646
1Llap
1lap
1lap
1lap
1lap

4 Laps
12 Laps

P.ti

250
210
180
160
150
145
140
135
130
126
122
119
116
113
110
108
106
104
102

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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